

PROJECTE EXECUTIU D'UN CARRIL BICI A L'AVINGUDA VILAFRANCA DEL PENEDÈS DE VILANOVA I LA GELTRÚ

ÀMBIT 02

PRESSUPOST

DESEMBRE DE 2024



AJUNTAMENT DE
Vilanova i la Geltrú



Diputació
Barcelona



AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 1

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 00 EQUIP ASFALTAT I FRESAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					TOTAL	Fórmula
1	P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent						
							AMIDAMENT DIRECTE	1,000	
2	FBAWY020	u	Desplaçament d'equip complet de senyalització horitzontal, en horari laboral o quan per necessitats administratives es realitzi en horari nocturn, dia festiu o cap de setmana, prèvia autorització de la D.F., inclòs desplaçaments interiors						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	senyalització		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#	
							TOTAL AMIDAMENT	1,000	

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					TOTAL	Fórmula
1	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Pintura lineal		416,000	0,200			83,200	C#*D##*E##*F#	
2	Marques		70,000				70,000	C#*D##*E##*F#	
							TOTAL AMIDAMENT	153,200	
2	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	tall previ enderroc		210,000				210,000	C#*D##*E##*F#	
							TOTAL AMIDAMENT	210,000	
3	F219CC12	m2	Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de fins a 20 cm de gruix, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Per nova calçada de mescla bituminosa		72,000				72,000	C#*D##*E##*F#	
2	Per creació de guals		29,000				29,000	C#*D##*E##*F#	
3	Enderroc guals de formigó		22,000				22,000	C#*D##*E##*F#	
4	Per escocell cruïlla		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#	
							TOTAL AMIDAMENT	126,000	
4	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	demolició vorada		108,000				108,000	C#*D##*E##*F#	
2			0,000				0,000	C#*D##*E##*F#	

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 108,000

5 F219FBC0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tall previ enderroc		867,000				867,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 867,000

6 F2194XG5 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC		242,000				242,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 242,000

7 P214U-IQEP m2 Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fresat 4cm		756,000	4,000	0,900		2.721,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.721,600

8 P2146-DJ3X m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre terra, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dem Pav_Panot peça per altre pav.		284,000				284,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 284,000

9 P2147-DJ5S m Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió

AMIDAMENT DIRECTE 25,000

10 F21QU025 u Desmuntatge de piona i base de formigó, amb mitjans manuals i mecànics, càrrega de runa y materials sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 02 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F965A7D9	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorada		295,000				295,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT **295,000**

- 2 P923-I4RY m3 Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creació de guals pendent		65,000	0,150	0,500		4,875	C#*D#*E#*F#
2	Base voreres passants		80,000	0,220			17,600	C#*D#*E#*F#
3	Base guals enderrocats convertits a vorera		18,000	0,220			3,960	C#*D#*E#*F#
4	Base asfalt abans vorera		31,000	0,220			6,820	C#*D#*E#*F#
5	Base ampliació voreres		13,000	0,220			2,860	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **36,115**

- 3 P9H5-E84D t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carril bici 5cm		570,000	2,400	0,040	0,900	49,248	C#*D#*E#*F#
2	Cruïlla Bages		15,000	2,400	0,040	0,900	1,296	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,544**

- 4 P935-3H0E t Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas elevat		813,000	2,400	0,140		273,168	C#*D#*E#*F#
2	Rampes de pasos elevats		274,000	2,400	0,140	0,500	46,032	C#*D#*E#*F#
3	Nova base de voreres enderrocades		24,000	2,400	0,070		4,032	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **323,232**

- 5 P9E1-DMT1 m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Panot de paviment podotàctil		44,000				44,000	C#*D#*E#*F#
2	Panot de paviment encaminament		31,000				31,000	C#*D#*E#*F#
3	Panot guals		229,000				229,000	C#*D#*E#*F#
4	Restitució de voreres		230,000				230,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **534,000**

- 6 P9ZTPNV u Desmuntatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera.

AMIDAMENT DIRECTE **20,000**

- 7 P9L1-E97T m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiónica modificada amb polímers tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2

AMIDAMENT DIRECTE **585,000**

- 8 P9E1-V6RF m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu mitjà, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment portland

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 4

AMIDAMENT DIRECTE 80,000

9 P938-DFUD m3 Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ampliació asfalt Ronda Ibèrica		53,000	0,200			10,600	C#*D#*E#*F#
2	Nova base de voreres enderrocades		24,000	0,200			4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,400

10 P976-U54L m Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment

AMIDAMENT DIRECTE 12,000

11 P981-V80A m Rampa per a gual de 57 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de doble capa per a posició central, de 57x25 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 03 PROTECCIONS I BALISSAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mob Pilones vermelles		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#
2	Mob Pilones negres		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 64,000

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 04 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
 Subcapítol 01 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

AMIDAMENT DIRECTE 86,000

2 PBA3-DXJ9 m Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin 10cm Cont D-4		1.138,000				1.138,000	C#*D#*E#*F#
2	SH Blanc Lin 10cm Disc 1-1 D-12		295,000	0,500			147,500	C#*D#*E#*F#
3	SH Blanc Lin Disc 10cm 1-2 CARRIL BICI		250,000	0,330			82,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 5

4	SH Taronja Lin Cont 10cm D-4	60,000				60,000	C#*D##*E##*F#
5	SH Taronja Lin Disc 10cm 1-1 D-12	69,000	0,500			34,500	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.462,500

- 3 PBA3-DXNI m Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 30 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Taronja Lin Cont 30cm		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#
2	SH Taronja Lin Disc 30cm 1.25 -1.25 BUS		18,000	0,500			9,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

- 4 PBA3-DXN2 m Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Cont 20cm		15,000				15,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

Obra	02	LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol	04	SENYALITZACIÓ HORIZZONTAL
Subcapítol	02	SENYALITZACIÓ HORIZZONTAL TRANSVERSAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Disc M.4.2 Línia Ceda		12,000	0,660			7,920	C#*D##*E##*F#
2	SH Blanc Lin Cont 40cm		24,000				24,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,920

Obra	02	LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol	04	SENYALITZACIÓ HORIZZONTAL
Subcapítol	03	SENYALITZACIÓ HORIZZONTAL SUPERFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Catifa vermella pas bici		165,000				165,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 165,000

- 2 PBA2-FIHV m2 Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

EUR

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH VIDA VERD 6018		245,000				245,000	C#*D##*E##*F#
2	SH VIDA GROC 1001		131,000				131,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 376,000

- 3 PBA2-FIHW m2 Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Marca Ceda		1,400	2,000			2,800	C#*D##*E##*F#
2	SH Blanc Marca Pictograma Bici		0,600	34,000			20,400	C#*D##*E##*F#
3	SH Blanc Marca fletxa gran		1,200	13,000			15,600	C#*D##*E##*F#
4	Pas de vianants		162,000				162,000	C#*D##*E##*F#
5	SH Blanc Marca Pas de vianants Triangles		15,000				15,000	C#*D##*E##*F#
6	SH Blanc Marca Damero		12,500				12,500	C#*D##*E##*F#
7	SH Blanc Marca Reserva PMR		0,400	3,000			1,200	C#*D##*E##*F#
8	SH Blanc Marca STOP		1,100	2,000			2,200	C#*D##*E##*F#
9	SH Blanc Marca Zebrat		4,600				4,600	C#*D##*E##*F#
10	SH Taronja Marca Reserva BUS		1,200	2,000			2,400	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 238,700

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol 05 SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P22		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

- 2 PBBF-DUJM u Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rodona 60 R407		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
2	SV Rodona 60 R403B		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 3 PBBM-H8AZ m Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nou suport 4,00 metres		18,000	3,000			54,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 54,000

- 4 PBB1-HB3Y u Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau

AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE 18,000

5 PBBY-M8J7 u Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

6 PBB9-DTKK u Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Compl 20x40 S66 Excepte bicis i VMP		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 PBB9-DTKM u Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Compl 20x60 C-1c		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

8 PBBB-DVK2 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rect 40x40 S35		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 PBBB-DVK0 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rect 40x60 A7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10 PBBB-DVKC u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rect 60x60 S46		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

11 P21B0-HBQX u Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 12,000

12 P21B0-HBQT u Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 14,000

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 8

13	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament
----	------------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

14	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament
----	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rect 90x60cm P15A+R301-20		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

Obra	02	LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol	06	MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ancoratges bici		4,000	1,000	1,000		4,000	C#*D#*E#*F#
2	Contenidors		1,500	1,500	1,500	16,000	54,000	C#*D#*E#*F#
3	Bàcul semàfor		6,000	0,200	0,200	1,000	0,240	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 58,240

2	XPAMARQ	u	Arqueta i conductes de serveis a desplaçar a vorera
---	---------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	02	LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol	07	DRENATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebliment rasa formigó		5,000	0,700	0,300		1,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,050

2	P935-3H0E	t	Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Obra civil Pav mescla bit - Asfalt gruix 12cm		54,000	0,600	2,400	0,120	9,331	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,331

3	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat
---	------------	----	---

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 9

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases per conductes 30cm diàmetre		54,000	1,000	0,600		32,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,400	

4 P2255-DPGK m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rebliment de rases		54,000	0,500	0,300		8,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,100	

5 FD5ZY010 u Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaial, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter

AMIDAMENT DIRECTE **20,000**

6 PD7G-EKRO m Tub de PVC de 250 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa

AMIDAMENT DIRECTE **60,000**

7 F219FBC0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENT DIRECTE **108,000**

8 P2146-DJ2R m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC per rasa		54,000	0,600			32,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,400	

9 PDB9-5C5Y m Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10

AMIDAMENT DIRECTE **5,000**

10 PD55-E3MP u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4 sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6

AMIDAMENT DIRECTE **22,000**

11 PDB4-46MY m Paret per a pou circular de D=80 cm, de 11,5 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:6

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

12 FD5ZY120 u Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter

AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 08 VEGETACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú

AMIDAMENT DIRECTE 21,000

2	PR60-8XZR	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió
---	-----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 21,000

3	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terra escocell		143,000	0,200			28,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,600

4	PR411-8T8U	u	Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ
---	------------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 21,000

5	PRF0-4BEW	u	Reg d'arbust amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 10 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reg setmanal 2 anys		2,000	12,000	21,000	4,000	2.016,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.016,000

6	PR65-8ZR2	u	Trasplantament a viver d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, amb un recorregut de fins a 2 km, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

7	PR2G-MDCR	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1 m, amb mitjans mecànics
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 21,000

8	P967-W8XG	m	Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i reunitat amb sorra-ciment
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 79,000

AMIDAMENTS

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 09 SEMÀFORITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBS2-IRUW	u	Semàfor de policarbonat amb sistema òptic de diàmetre 210mm, bifocal amb figura indicant bicicleta, amb dos focus verd i vermell, 12/200C, instal·lat

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

2	PBREG	ud	Treballs de reprogramació de semaforització en cruïlles.
---	-------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3	PG3B-E7CF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x10 mm ² , muntat en malla de connexió a terra
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Semàfors bici		50,000	2,000			100,000	C#*D#*E#*F#
2	Semàfor nou (desplaçat)		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Semàfor nou Bages		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 123,000

4	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Semàfor desplaçat		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2	Semàfor Bages		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 23,000

5	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera desplaçat		5,000	0,150			0,750	C#*D#*E#*F#
2	Vorera Bages		12,000	0,150			1,800	C#*D#*E#*F#
3	Asfalt		6,000	0,200			1,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,750

6	P9E1-DMUG	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m ³ de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desplaçat Panot 20x20x4		5,000	0,400			2,000	C#*D#*E#*F#
2	Bages		12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,800

7	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base rasa desplaçat		5,000	0,600	0,200		0,600	C#*D#*E#*F#
2	Base rasa Bages		18,000	0,600	0,200		2,160	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 12

TOTAL AMIDAMENT 2,760

- 8 P214W-FEME m Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desplaçat		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
2	Bages		24,000				24,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

- 9 P221C-DYZN m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases per conductes 30cm		5,000	1,000	0,400		2,000	C#*D##*E##*F#
2	Rases per conductes 30cm		12,000	1,000	0,400		4,800	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,800

- 10 -IRVC u Bàcul d'acer galvanitzat de 6 m d'alçària útil i 190 mm de diàmetre inicial, amb un gruix de 3 mm reforçat a la base i 4 mm fins a sobre de la porta, i amb un braç de 5,50 m, model homologat inclòs fonament, instal·lat

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

- 11 PBS2-IRUN u Semàfor LED 13/200 R-A-V Vehicles, instal·lat

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

- 12 PBS2-IRUR u Semàfor de policarbonat per a vianants amb rètols indicadors, d'una cara i dos focus, amb sistema òptic rectangular, amb figurí vermell indicant alt i figurí verd indicant pas, 12/200, ppc òptica de leds, instal·lat

AMIDAMENT DIRECTE 8,000

- 13 -IRVI u Columna d'acer galvanitzat de 4m d'alçària útil i 100mm de diàmetre amb un gruix normal i 60cm d'encastament, instal·lat

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

- 14 F2194XG5 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC		6,000	0,400			2,400	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,400

- 15 F219FBC0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENT DIRECTE 12,000

- 16 P935-3H0E t Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa semàfor		6,000	0,400	2,400	0,150	0,864	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 13

TOTAL AMIDAMENT **0,864**

17 F219FFCO m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENT DIRECTE **34,000**

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol 10 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC		242,000	0,120			29,040	C#*D##*E##*F#
2	Fresat 5cm		739,000	0,050			36,950	C#*D##*E##*F#
3	Enderroc MBC per rases		54,000	0,600	0,120		3,888	C#*D##*E##*F#
5	Enderroc MBC		242,000	0,220			53,240	C#*D##*E##*F#
6	Dem Pav_Panot peça per altre pav.		284,000	0,040			11,360	C#*D##*E##*F#
7	Enderroc MBC per rasa		54,000	0,600	0,220		7,128	C#*D##*E##*F#
8							0,000	
9	Per nova calçada de mescla bituminosa		72,000	0,150			10,800	C#*D##*E##*F#
10	Per creació de guals		29,000	0,150	0,500		2,175	C#*D##*E##*F#
11	Enderroc guals de formigó		22,000	0,150			3,300	C#*D##*E##*F#
12	Per escocell cruïlla		3,000	0,150			0,450	C#*D##*E##*F#
14	Excavació terres		145,000	0,600			87,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT **245,331**

2 F2RA73GZ m3 Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mescles bituminoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC		242,000	0,120			29,040	C#*D##*E##*F#
2	Fresat 5cm		739,000	0,050			36,950	C#*D##*E##*F#
3	Enderroc MBC per rases		54,000	0,600	0,120		3,888	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT **69,878**

3 P2RA-EU7I m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc MBC		242,000	0,220			53,240	C#*D##*E##*F#
2	Dem Pav_Panot peça per altre pav.		284,000	0,040			11,360	C#*D##*E##*F#
3	Enderroc MBC per rasa		54,000	0,600	0,220		7,128	C#*D##*E##*F#
5	Per nova calçada de mescla bituminosa		72,000	0,150			10,800	C#*D##*E##*F#
6	Per creació de guals		29,000	0,150	0,500		2,175	C#*D##*E##*F#
7	Enderroc guals de formigó		22,000	0,150			3,300	C#*D##*E##*F#
8	Per escocell cruïlla		3,000	0,150			0,450	C#*D##*E##*F#

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT 88,453

4 P2RA-EU7K m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Excavació terres		145,000	0,600			87,000	C#*D##*E##*F#
---	------------------	--	---------	-------	--	--	--------	---------------

TOTAL AMIDAMENT 87,000

5 P2RA-EU6W m3 Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Plaques SV		9,000	0,360	0,100		0,324	C#*D##*E##*F#
---	------------	--	-------	-------	-------	--	-------	---------------

TOTAL AMIDAMENT 0,324

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 11 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	XPA9F1SS	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra
---	----------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 12 PLAÇA DELS BORDEGASSOS
 Subcapítol 01 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
 Carpeta 01 SH LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 86,000

2	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	SH Blanc Lin 10cm Cont D-4		196,000				196,000	C#*D##*E##*F#
2	SH Blanc Lin 10cm Disc 1-1 D-12		20,000	0,500			10,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 206,000

Obra 02 LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
 Capítol 12 PLAÇA DELS BORDEGASSOS
 Subcapítol 01 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
 Carpeta 02 SH TRANSVERSAL

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 15

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Cont 40cm		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**50,000**

Obra	02	LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol	12	PLAÇA DELS BORDEGASSOS
Subcapítol	01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Carpeta	03	SH SUPERFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Catifa vermella pas bici		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**20,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Marca Pictograma Bici		0,600	4,000			2,400	C#*D#*E#*F#
2	SH Blanc Marca fletxa gran		1,200	11,000			13,200	C#*D#*E#*F#
3	SH Blanc Marca STOP		1,100	2,000			2,200	C#*D#*E#*F#
4	SH Blanc Marca Zebra		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**33,800**

Obra	02	LOT - PAÏSSOS CATALANS A C-31
Capítol	12	PLAÇA DELS BORDEGASSOS
Subcapítol	02	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nou suport 4,00 metres		11,000	3,000			33,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**33,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau

AMIDAMENT DIRECTE**11,000**

AMIDAMENTS

Data: 20/12/24

Pàg.: 16

3 P21B0-HBQX u Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 6,000

4 P21B0-HBQT u Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 12,000

5 PBBF-DUJM u Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rodona 60 R403C		3,000				3,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

6 PBBB-DVKC u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rect 60x60 S13		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
2	SV Rect 60x60 S46		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/12/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	-IRVC	u	Bàcul d'acer galvanitzat de 6 m d'alçària útil i 190 mm de diàmetre inicial, amb un gruix de 3 mm reforçat a la base i 4 mm fins a sobre de la porta, i amb un braç de 5,50 m, model homologat inclòs fonament, instal·lat (MIL QUATRE-CENTS DEU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	1.410,31 €
P- 2	-IRVI	u	Columna d'acer galvanitzat de 4m d'alçària útil i 100mm de diàmetre amb un gruix normal i 60cm d'encastament, instal·lat (TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	315,94 €
P- 3	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	3,49 €
P- 4	F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (TRES EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	3,92 €
P- 5	F219CC12	m2	Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de fins a 20 cm de gruix, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor (ONZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	11,05 €
P- 6	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	6,82 €
P- 7	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (DEU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	10,02 €
P- 8	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	3,10 €
P- 9	F21QU025	u	Desmuntatge de piona i base de formigó, amb mitjans manuals i mecànics, càrrega de runa y materials sobre camió o contenidor (TRENTA EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	30,39 €
P- 10	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	6,15 €
P- 11	F2RA73GZ	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mesclures bituminoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	29,40 €
P- 12	F965A7D9	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	36,67 €
P- 13	FBAWY020	u	Desplaçament d'equip complet de senyalització horitzontal, en horari laboral o quan per necessitats administratives es realitzi en horari nocturn, dia festiu o cap de setmana, prèvia autorització de la D.F., inclòs desplaçaments interiors (SIS-CENTS TRENTA EUROS)	630,00 €
P- 14	FD5ZY010	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaial, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter (CENT TRENTA EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	130,73 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/12/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 15	FD5ZYI20	u	Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter (QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	443,63 €
P- 16	P2146-DJ2R	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS)	9,07 €
P- 17	P2146-DJ3X	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre terra, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (CINC EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	5,31 €
P- 18	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	5,70 €
P- 19	P214U-IQEP	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	0,52 €
P- 20	P214W-FEME	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	8,02 €
P- 21	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DOTZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	12,74 €
P- 22	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	13,35 €
P- 23	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (SETZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	16,68 €
P- 24	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor (TRENTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	39,04 €
P- 25	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat (DOTZE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	12,13 €
P- 26	P2255-DPGK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (SETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	16,50 €
P- 27	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (MENYS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	-43,05 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/12/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 28	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (DINOU EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	19,08 €
P- 29	P2RA-EU7K	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (ONZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	11,12 €
P- 30	P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió (CENT TRENTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	132,09 €
P- 31	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	139,32 €
P- 32	P935-3H0E	t	Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada (NORANTA-VUIT EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	98,09 €
P- 33	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (TRENTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	34,02 €
P- 34	P967-W8XG	m	Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment (TRENTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	35,43 €
P- 35	P976-U54L	m	Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment (VINT-I-DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	22,10 €
P- 36	P981-V80A	m	Rampa per a gual de 57 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de doble capa per a posició central, de 57x25 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (CENT VUITANTA EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	180,59 €
P- 37	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland (TRENTA-SET EUROS AMB UN CÈNTIMS)	37,01 €
P- 38	P9E1-DMUG	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (TRENTA-NOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	39,97 €
P- 39	P9E1-V6RF	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu mitjà, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (SEIXANTA-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	67,12 €
P- 40	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	98,80 €
P- 41	P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent (DOS MIL TRES-CENTS NOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	2.309,61 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/12/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 42	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	15,49 €
P- 43	P9L1-E97T	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica modificada amb polímers tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2 (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,68 €
P- 44	P9ZTPNV	u	Desmuntatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera. (CINQUANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	52,50 €
P- 45	PBREG	ud	Treballs de reprogramació de semaforització en cruïlles. (QUATRE-CENTS VINT EUROS)	420,00 €
P- 46	PBA2-FIHV	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	9,05 €
P- 47	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (DOTZE EUROS)	12,00 €
P- 48	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (UN EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	1,15 €
P- 49	PBA3-DXN2	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (DOS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	2,17 €
P- 50	PBA3-DXNI	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 30 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	2,97 €
P- 51	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	2,03 €
P- 52	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	3,75 €
P- 53	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	161,38 €
P- 54	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	62,52 €
P- 55	PBB9-DTKM	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	72,53 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/12/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 56	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (VUITANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	85,22 €
P- 57	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (CINQUANTA-SET EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	57,75 €
P- 58	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (VUITANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	88,56 €
P- 59	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (CENT QUARANTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	141,93 €
P- 60	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (CENT TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	103,82 €
P- 61	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	81,53 €
P- 62	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	27,65 €
P- 63	PBBY-M8J7	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals (VINT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	20,02 €
P- 64	PBS2-IRUN	u	Semàfor LED 13/200 R-A-V Vehicles, instal·lat (QUATRE-CENTS DEU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	410,02 €
P- 65	PBS2-IRUR	u	Semàfor de policarbonat per a vianants amb rètols indicadors, d'una cara i dos focus, amb sistema òptic rectangular, amb figurí vermell indicant alt i figurí verd indicant pas, 12/200, ppc òptica de leds, instal·lat (DOS-CENTS SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	206,80 €
P- 66	PBS2-IRUW	u	Semàfor de policarbonat amb sistema òptic de diàmetre 210mm, bifocal amb figura indicant bicicleta, amb dos focus verd i vermell, 12/200C, instal·lat (CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	174,91 €
P- 67	PD55-E3MP	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4 sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (CENT NORANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	195,63 €
P- 68	PD7G-EKRO	m	Tub de PVC de 250 mm de diàmetre nominal de formació helicoïdal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	36,61 €
P- 69	PDB4-46MY	m	Paret per a pou circular de D=80 cm, de 11,5 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:6 (DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	262,04 €
P- 70	PDB9-5C5Y	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10 (TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	365,97 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 20/12/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 71	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (QUATRE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	4,79 €
P- 72	PG3B-E7CF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x10 mm ² , muntat en malla de connexió a terra (CATORZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	14,45 €
P- 73	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (CENT VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	125,82 €
P- 74	PR2G-MDCR	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1 m, amb mitjans mecànics (DISSET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	17,98 €
P- 75	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	34,73 €
P- 76	PR411-8T8U	u	Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	85,85 €
P- 77	PR60-8XZR	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (CINQUANTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	52,09 €
P- 78	PR65-8ZR2	u	Trasplantament a viver d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, amb un recorregut de fins a 2 km, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació (SET-CENTS DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	718,54 €
P- 79	PRF0-4BEW	u	Reg d'arbust amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 10 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km (ZERO EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	0,83 €
P- 80	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	41,34 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	-IRVC	u	Bàcul d'acer galvanitzat de 6 m d'alçària útil i 190 mm de diàmetre inicial, amb un gruix de 3 mm reforçat a la base i 4 mm fins a sobre de la porta, i amb un braç de 5,50 m, model homologat inclòs fonament, instal·lat	1.410,31 €
	B06F1-I62I		Formigó en massa HM - 20 / P / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6	83,05000 €
	BBS1-IRTJ		Bàcul d'acer galvanitzat de 6 m d'alçària útil i 190 mm de diàmetre inicial, amb un gruix de 3 mm reforçat a la base i 4 mm fins a sobre de la porta, i amb un braç de 5,50 m, model homologat	1.030,45000 €
			Altres conceptes	296,81 €
P- 2	-IRVI	u	Columna d'acer galvanitzat de 4m d'alçària útil i 100mm de diàmetre amb un gruix normal i 60cm d'encastament, instal·lat	315,94 €
	BBS1-IRTP		Columna d'acer galvanitzat de 4m d'alçària útil i 100mm de diàmetre amb un gruix normal i 60cm d'encastament	252,03000 €
			Altres conceptes	63,91 €
P- 3	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,49 €
			Altres conceptes	3,49 €
P- 4	F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	3,92 €
			Altres conceptes	3,92 €
P- 5	F219CC12	m2	Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de fins a 20 cm de gruix, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor	11,05 €
			Altres conceptes	11,05 €
P- 6	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	6,82 €
			Altres conceptes	6,82 €
P- 7	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	10,02 €
			Altres conceptes	10,02 €
P- 8	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat	3,10 €
			Altres conceptes	3,10 €
P- 9	F21QU025	u	Desmuntatge de piona i base de formigó, amb mitjans manuals i mecànics, càrrega de runa y materials sobre camió o contenidor	30,39 €
			Altres conceptes	30,39 €
P- 10	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.	6,15 €
			Altres conceptes	6,15 €
P- 11	F2RA73GZ	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mesclades bituminoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	29,40 €
	B2RA73ZZ		Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	28,00000 €
			Altres conceptes	1,40 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 12	F965A7D9	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta	36,67 €
	B06NN14C		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	8,45614 €
	B0710250		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,10597 €
	B965A7D0		Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340	5,22900 €
			Altres conceptes	22,88 €
P- 13	FBAWY020	u	Desplaçament d'equip complet de senyalització horitzontal, en horari laboral o quan per necessitats administratives es realitzi en horari nocturn, dia festiu o cap de setmana, prèvia autorització de la D.F., inclòs desplaçaments interiors	630,00 €
	BBAWY020		Desplaçament d'equip complet de senyalització horitzontal, en horari laboral o quan per necessitats administratives es realitzi en horari nocturn, dia festiu o cap de setmana, prèvia autorització de la D.F., inclòs desplaçaments interiors entre diferents cruïlles	600,00000 €
			Altres conceptes	30,00 €
P- 14	FD5ZY010	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriainal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter	130,73 €
	B0710250		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	2,01840 €
	BD5ZV010		Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriainal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1	97,00000 €
			Altres conceptes	31,71 €
P- 15	FD5ZYI20	u	Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter	443,63 €
	B0710250		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	2,01840 €
	BD5ZVI20		Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en 'V', amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10	395,00000 €
			Altres conceptes	46,61 €
P- 16	P2146-DJ2R	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	9,07 €
			Altres conceptes	9,07 €
P- 17	P2146-DJ3X	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre terra, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	5,31 €
			Altres conceptes	5,31 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 18	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió	5,70 €
			Altres conceptes	5,70 €
P- 19	P214U-IQEP	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	0,52 €
			Altres conceptes	0,52 €
P- 20	P214W-FEME	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	8,02 €
			Altres conceptes	8,02 €
P- 21	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	12,74 €
			Altres conceptes	12,74 €
P- 22	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,35 €
			Altres conceptes	13,35 €
P- 23	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament	16,68 €
			Altres conceptes	16,68 €
P- 24	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor	39,04 €
			Altres conceptes	39,04 €
P- 25	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat	12,13 €
			Altres conceptes	12,13 €
P- 26	P2255-DPGK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	16,50 €
			Altres conceptes	16,50 €
P- 27	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-43,05 €
	B2RA-28UG		Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-41,00400 €
			Altres conceptes	-2,05 €
P- 28	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	19,08 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B2RA-28UQ		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	18,16850 €
			Altres conceptes	0,91 €
P- 29	P2RA-EU7K	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	11,12 €
	B2RA-28V5		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	10,59000 €
			Altres conceptes	0,53 €
P- 30	P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió	132,09 €
	B06F1-I2C8		Formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	116,83100 €
			Altres conceptes	15,26 €
P- 31	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat	139,32 €
	B06F1-I0IL		Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	114,41850 €
			Altres conceptes	24,90 €
P- 32	P935-3H0E	t	Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada	98,09 €
	B9H1-0HXD		Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític	87,19000 €
			Altres conceptes	10,90 €
P- 33	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM	34,02 €
	B011-05ME		Aigua	0,11600 €
	B03F-05NW		Tot-u artificial	27,82800 €
			Altres conceptes	6,08 €
P- 34	P967-W8XG	m	Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment	35,43 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	6,66543 €
	B962-IXGC		Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340	7,16100 €
			Altres conceptes	21,60 €
P- 35	P976-U54L	m	Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment	22,10 €
	B055-065W		Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,25698 €
	B069-I4L6		Formigó d'ús no estructural HNE-20/B/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	5,16945 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P- 36	B07L-1PY6	m	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,08120 €	
	B971-0GUG			Peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles Altres conceptes	6,16100 € 10,43 €
	P981-V80A			Rampa per a gual de 57 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de doble capa per a posició central, de 57x25 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	180,59 €
	B069-2A9P			Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	14,88642 €
	B07L-1PY6			Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,13117 €
P- 37	B980-V800	m2	Peça de formigó per a gual de vehicles de doble capa per a posició central, de 57x25 cm, de color gris Altres conceptes	110,61750 € 54,95 €	
	P9E1-DMT1			Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland	37,01 €
	B011-05ME			Aigua	0,02320 €
	B055-067M			Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,51345 €
	B9E2-0HOR			Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt Altres conceptes	9,95520 € 26,52 €
P- 38	P9E1-DMUG	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta Aigua	39,97 € 0,02320 €	
	B011-05ME			Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,79664 €
	B055-065W			Colorant en pols per a formigó	1,05285 €
	B083-06UD			Panot de color de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt	12,47460 €
	B9E2-0HOT			Altres conceptes	25,62 €
P- 39	P9E1-V6RF	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu mitjà, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland Aigua	67,12 € 0,00232 €	
	B011-05ME			Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,51345 €
	B055-067M			Panot gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu mitjà	20,87940 €
	B9E2-HXU4			Altres conceptes	45,72 €
P- 40	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	98,80 €	
	B9H1-0HWY			Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític Altres conceptes	89,41000 € 9,39 €
P- 41	P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent Altres conceptes	2.309,61 € 2.309,61 €	
P- 42	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa	15,49 €	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B896-H59B		Pintura de resines epoxi bicomponent via aigua, per a tractament superficial de paviments	4,38000 €
			Altres conceptes	11,11 €
P- 43	P9L1-E97T	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica modificada amb polímers tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2	0,68 €
	B057-06IL		Emulsió bituminosa catiònica modificada amb polímers amb un 60% de betum asfàltic, per a reg d'adherència tipus C60BP3/BP2 ADH, segons UNE-EN 13808	0,43000 €
			Altres conceptes	0,25 €
P- 44	P9ZTPNV	u	Desmuntatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera.	52,50 €
			Sense descomposició	52,50 €
P- 45	PBREG	ud	Treballs de reprogramació de semaforització en cruïlles.	420,00 €
			Sense descomposició	420,00 €
P- 46	PBA2-FIHV	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	9,05 €
	BBA0-0SD6		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec	0,93500 €
	BBA1-2XWQ		Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	2,39904 €
			Altres conceptes	5,72 €
P- 47	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	12,00 €
	BBA0-0SD6		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec	0,93500 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	5,21220 €
			Altres conceptes	5,85 €
P- 48	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	1,15 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,10404 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	0,52122 €
			Altres conceptes	0,52 €
P- 49	PBA3-DXN2	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,17 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,20808 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	1,04244 €
			Altres conceptes	0,92 €
P- 50	PBA3-DXNI	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 30 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,97 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,31212 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 51	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	1,56366 €
			Altres conceptes	1,09 €
	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal continua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,03 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,30600 €
P- 52	BBA1-2XWQ		Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,67914 €
			Altres conceptes	1,04 €
	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal continua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	3,75 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,41616 €
P- 53	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	2,08488 €
			Altres conceptes	1,25 €
	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau	161,38 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	13,56600 €
P- 54	BBM6-H6CA		Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, amb 4 pernys d'ancoratge roscats	115,69000 €
			Altres conceptes	32,12 €
	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal	62,52 €
	BBM8-0SBS		Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	51,54000 €
P- 55			Altres conceptes	10,98 €
	PBB9-DTKM	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal	72,53 €
	BBM8-0SBU		Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	59,47000 €
			Altres conceptes	13,06 €
P- 56	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	85,22 €
	BBM9-0S09		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	71,56000 €
			Altres conceptes	13,66 €
	P- 57	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament
BBM9-0S0B			Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	47,00000 €
			Altres conceptes	10,75 €
P- 58		PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament
	BBM9-0S0L		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	74,74000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 20/12/24

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	13,82 €
P- 59	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	141,93 €
	BBM9-0SON		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	123,33000 €
			Altres conceptes	18,60 €
P- 60	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	103,82 €
	BBM7-0RYF		Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	78,90000 €
			Altres conceptes	24,92 €
P- 61	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	81,53 €
	BBME-0RVT		Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	65,61000 €
			Altres conceptes	15,92 €
P- 62	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada	27,65 €
	BBMF-H5AN		Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit	23,78000 €
			Altres conceptes	3,87 €
P- 63	PBBY-M8J7	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals	20,02 €
			Altres conceptes	20,02 €
P- 64	PBS2-IRUN	u	Semàfor LED 13/200 R-A-V Vehicles, instal·lat	410,02 €
	BBS2-IRU1		Semàfor LED 13/200 R-A-V Vehicles	347,55000 €
			Altres conceptes	62,47 €
P- 65	PBS2-IRUR	u	Semàfor de policarbonat per a vianants amb rètols indicadors, d'una cara i dos focus, amb sistema òptic rectangular, amb figurí vermell indicant alt i figurí verd indicant pas, 12/200, ppc òptica de leds, instal·lat	206,80 €
	BBS2-IRU5		Semàfor de policarbonat per a vianants amb rètols indicadors, d'una cara i dos focus, amb sistema òptic rectangular, amb figurí vermell indicant alt i figurí verd indicant pas, 12/200, ppc òptica de leds	152,97000 €
			Altres conceptes	53,83 €
P- 66	PBS2-IRUW	u	Semàfor de policarbonat amb sistema òptic de diàmetre 210mm, bifocal amb figura indicant bicicleta, amb dos focus verd i vermell, 12/200C, instal·lat	174,91 €
	BBS2-IRUA		Semàfor de policarbonat amb sistema òptic de diàmetre 210mm, bifocal amb figura indicant bicicleta, amb dos focus verd i vermell, 12/200C	123,64000 €
			Altres conceptes	51,27 €
P- 67	PD55-E3MP	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4 sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	195,63 €
	B011-05ME		Aigua	0,00696 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	1,52380 €
	B06F1-I0IL		Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	7,19202 €
	B0F1A-075F		Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	22,39986 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	164,51 €
P- 68	PD7G-EKRO	m	Tub de PVC de 250 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa	36,61 €
	BD7C-0L6O		Tub de PVC de 250 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant amb unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà	33,85000 €
			Altres conceptes	2,76 €
P- 69	PDB4-46MY	m	Paret per a pou circular de D=80 cm, de 11,5 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:6	262,04 €
	B011-05ME		Aigua	0,01160 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	2,15319 €
	B0F1A-073W		Maó calat, de 240x115x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	38,72988 €
			Altres conceptes	221,15 €
P- 70	PDB9-5C5Y	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10	365,97 €
	B011-05ME		Aigua	0,01624 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	2,86540 €
	B0F1A-075F		Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	36,95664 €
			Altres conceptes	326,13 €
P- 71	PG2N-EUGK	m	Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,79 €
	BG2Q-1KTE		Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	2,84580 €
			Altres conceptes	1,94 €
P- 72	PG3B-E7CF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x10 mm ² , muntat en malla de connexió a terra	14,45 €
	BG3I-06W0		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x10 mm ²	0,80580 €
	BGY3-0B2S		Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus	0,25000 €
			Altres conceptes	13,39 €
P- 73	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment	125,82 €
	B079-06TC		Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres	5,36000 €
	BQ46-HY8O		Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent fixa amb cinta reflectant, per a col·locar encastada al paviment	95,73000 €
			Altres conceptes	24,73 €
P- 74	PR2G-MDCR	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1 m, amb mitjans mecànics	17,98 €
			Altres conceptes	17,98 €
P- 75	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana	34,73 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 76	BR3D-21GL		Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	25,43310 €
			Altres conceptes	9,30 €
	PR411-8T8U	u	Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ	85,85 €
P- 77	BR411-21UF		Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ	81,76000 €
			Altres conceptes	4,09 €
	PR60-8XZR	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçada (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	52,09 €
P- 78	B011-05ME		Aigua	0,27840 €
	B03L-05MX		Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm	10,20600 €
	BR32-21DJ		Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat a granel	2,41920 €
			Altres conceptes	39,19 €
	PR65-8ZR2	u	Trasplantament a viver d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, amb un recorregut de fins a 2 km, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació	718,54 €
P- 79	B011-05ME		Aigua	1,20640 €
	B03L-05MY		Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3	187,35100 €
	BR32-21DG		Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	9,98888 €
			Altres conceptes	519,99 €
	PRF0-4BEW	u	Reg d'arbust amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 10 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km	0,83 €
P- 80	B011-05ME		Aigua	0,02320 €
			Altres conceptes	0,81 €
	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú	41,34 €
	BRZ0-255V		Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,92000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 1

Obra 02 Lot - Països Catalans a C-31
 Capítol 00 Equip asfaltat i fresat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P9HC-HOSA	u	Desplaçament, muntatge i desmuntatge a obra d'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent (P - 41)	1,000	2.309,61	2.309,61
2	FBAWY020	u	Desplaçament d'equip complet de senyalització horitzontal, en horari laboral o quan per necessitats administratives es realitzi en horari nocturn, dia festiu o cap de setmana, prèvia autorització de la D.F., inclòs desplaçaments interiors (P - 13)	1,000	630,00	630,00
TOTAL	Capítol	02.00			2.939,61	

Obra 02 Lot - Països Catalans a C-31
 Capítol 01 Demolicions i enderroc

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (P - 8)	153,200	3,10	474,92
2	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 7)	210,000	10,02	2.104,20
3	F219CC12	m2	Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de fins a 20 cm de gruix, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 5)	126,000	11,05	1.392,30
4	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	108,000	3,49	376,92
5	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 6)	867,000	6,82	5.912,94
6	F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)	242,000	3,92	948,64
7	P214U-IQEP	m2	Fresatge mecànic de paviments de mesclures bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 19)	2.721,600	0,52	1.415,23
8	P2146-DJ3X	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre terra, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 17)	284,000	5,31	1.508,04
9	P2147-DJ5S	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió (P - 18)	25,000	5,70	142,50
10	F21QU025	u	Desmuntatge de piona i base de formigó, amb mitjans manuals i mecànics, càrrega de runa y materials sobre camió o contenidor (P - 9)	4,000	30,39	121,56
TOTAL	Capítol	02.01			14.397,25	

Obra 02 Lot - Països Catalans a C-31
 Capítol 02 Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	F965A7D9	m	Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta (P - 12)	295,000	36,67	10.817,65

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 2

2	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (P - 31)	36,115	139,32	5.031,54
3	P9H5-E84D	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 S, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 40)	50,544	98,80	4.993,75
4	P935-3H0E	t	Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada (P - 32)	323,232	98,09	31.705,83
5	P9E1-DMT1	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland (P - 37)	534,000	37,01	19.763,34
6	P9ZTPNV	u	Desmuntatge i recol·locació de marcs i tapes a nou nivell de vorera. (P - 44)	20,000	52,50	1.050,00
7	P9L1-E97T	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica modificada amb polímers tipus C60BP3/BP2 ADH, amb dotació 1 kg/m2 (P - 43)	585,000	0,68	397,80
8	P9E1-V6RF	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu mitjà, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (P - 39)	80,000	67,12	5.369,60
9	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	15,400	34,02	523,91
10	P976-U54L	m	Rigola de 20 cm d'amplària de peça monocapa de formigó color blanc, de 20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment (P - 35)	12,000	22,10	265,20
11	P981-V80A	m	Rampa per a gual de 57 cm d'amplària, amb peça de formigó per a gual de vehicles de doble capa per a posició central, de 57x25 cm, de color gris, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 36)	5,000	180,59	902,95

TOTAL	Capítol	02.02	80.821,57
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	03	Proteccions i balissament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (P - 73)	64,000	125,82	8.052,48

TOTAL	Capítol	02.03	8.052,48
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	04	Senyalització horitzontal
Subcapítol	01	Senyalització horitzontal longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 51)	86,000	2,03	174,58
2	PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 48)	1.462,500	1,15	1.681,88

EUR

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 3

3	PBA3-DXNI	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 30 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 50)	14,000	2,97	41,58
4	PBA3-DXN2	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 20 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 49)	15,000	2,17	32,55

TOTAL	Subcapítol	02.04.01	1.930,59
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	04	Senyalització horitzontal
Subcapítol	02	Senyalització horitzontal transversal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 52)	31,920	3,75	119,70

TOTAL	Subcapítol	02.04.02	119,70
--------------	-------------------	-----------------	---------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	04	Senyalització horitzontal
Subcapítol	03	Senyalització horitzontal superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 42)	165,000	15,49	2.555,85
2	PBA2-FIHV	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 46)	376,000	9,05	3.402,80
3	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 47)	238,700	12,00	2.864,40

TOTAL	Subcapítol	02.04.03	8.823,05
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	05	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PBBH-DVFC	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 61)	5,000	81,53	407,65
2	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 60)	2,000	103,82	207,64

EUR

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 4

3	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 62)	54,000	27,65	1.493,10
4	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 53)	18,000	161,38	2.904,84
5	PBBY-M8J7	u	Col·locació de placa de senyalització vertical provinent d'ús anterior, sobre suport de peu o paraments verticals, de superfície de 0.5 a 1 m2 m2, a una alçària de <= 3 m amb mitjans manuals (P - 63)	4,000	20,02	80,08
6	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (P - 54)	1,000	62,52	62,52
7	PBB9-DTKM	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (P - 55)	5,000	72,53	362,65
8	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 57)	1,000	57,75	57,75
9	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 56)	1,000	85,22	85,22
10	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 58)	5,000	88,56	442,80
11	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 22)	12,000	13,35	160,20
12	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 21)	14,000	12,74	178,36
13	P21B0-HBR2	u	Desmuntatge per a recol·locació de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (P - 23)	4,000	16,68	66,72
14	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 59)	3,000	141,93	425,79

TOTAL	Capítol	02.05	6.935,32
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	02	Lot - Païssos Catalans a C-31
Capítol	06	Mobiliari urbà

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P21Q0-H8EO	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor (P - 24)	58,240	39,04	2.273,69
2	XPAMARQ	u	Arqueta i conductes de serveis a desplaçar a vorera (P - 0)	1,000	200,00	200,00

TOTAL	Capítol	02.06	2.473,69
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	02	Lot - Païssos Catalans a C-31
Capítol	07	Drenatge

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P312-IBVF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió (P - 30)	1,050	132,09	138,69

EUR

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 5

2	P935-3H0E	t	Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada (P - 32)	9,331	98,09	915,28
3	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 25)	32,400	12,13	393,01
4	P2255-DPGK	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 26)	8,100	16,50	133,65
5	FD5ZY010	u	Bastiment i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi llargàriaial, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1, col·locat amb morter (P - 14)	20,000	130,73	2.614,60
6	PD7G-EKRO	m	Tub de PVC de 250 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nerrat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (P - 68)	60,000	36,61	2.196,60
7	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolar (P - 6)	108,000	6,82	736,56
8	P2146-DJ2R	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 16)	32,400	9,07	293,87
9	PDB9-5C5Y	m	Paret per a pou quadrat de 85x85 cm, de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10 (P - 70)	5,000	365,97	1.829,85
10	PD55-E3MP	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4 sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (P - 67)	22,000	195,63	4.303,86
11	PDB4-46MY	m	Paret per a pou circular de D=80 cm, de 11,5 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter de ciment 1:6 (P - 69)	2,000	262,04	524,08
12	FD5ZY120	u	Bastiment i reixa interceptora de 1030x568 mm, articulada amb barres a 45°, amb bastiment rectangular monobloc de 100 mm d'alçària i 2 reixes reversibles a 90° sobre el pla horitzontal amb assentament en "V", amb blocatge estabilitat i absència de soroll, de fosa dúctil, per a 40 t de càrrega de trencament, amb compliment de la norma UNE EN-124 i classe D-400, homologada com a model BARCELONA 10, col·locat amb morter (P - 15)	2,000	443,63	887,26

TOTAL	Capítol	02.07	14.967,31
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	08	Vegetació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PRZ0-906K	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rols de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 80)	21,000	41,34	868,14
2	PR60-8XZR	u	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 14 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 77)	21,000	52,09	1.093,89
3	PR36-8RVA	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria baixa, amb una conductivitat elèctrica menor de 3 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (P - 75)	28,600	34,73	993,28

EUR

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 6

4	PR411-8T8U	u	Subministrament d'Acer monspessulanum de perímetre de 8 a 10 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 27 cm i profunditat mínima 18,9 cm segons fórmules NTJ (P - 76)	21,000	85,85	1.802,85
5	PRF0-4BEW	u	Reg d'arbust amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 10 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km (P - 79)	2.016,000	0,83	1.673,28
6	PR65-8ZR2	u	Trasplantament a viver d'arbre planifoli de 35 a 50 cm de perímetre de tronc, amb un recorregut de fins a 2 km, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 180x180x80 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió.No inclou les feines de preparació (P - 78)	1,000	718,54	718,54
7	PR2G-MDCR	u	Excavació de clot de plantació, de dimensions 1.2x1.2x1 m, amb mitjans mecànics (P - 74)	21,000	17,98	377,58
8	P967-W8XG	m	Peça recta de formigó per a vorades model Fiol, doble capa per a vianants 20x8 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment (P - 34)	79,000	35,43	2.798,97

TOTAL	Capítol	02.08	10.326,53
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	09	Semàforització

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	PBS2-IRUW	u	Semàfor de policarbonat amb sistema òptic de diàmetre 210mm, bifocal amb figura indicant bicicleta, amb dos focus verd i vermell, 12/200C, instal·lat (P - 66)	2,000	174,91	349,82
2	PBREG	ud	Treballs de reprogramació de semàforització en cruïlles. (P - 45)	1,000	420,00	420,00
3	PG3B-E7CF	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x10 mm ² , muntat en malla de connexió a terra (P - 72)	123,000	14,45	1.777,35
4	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 71)	23,000	4,79	110,17
5	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (P - 31)	3,750	139,32	522,45
6	P9E1-DMUG	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m ³ de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 38)	6,800	39,97	271,80
7	P938-DFUD	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb estenedora i piconatge del material al 98% del PM (P - 33)	2,760	34,02	93,90
8	P214W-FEME	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolar (P - 20)	34,000	8,02	272,68
9	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat (P - 25)	6,800	12,13	82,48
10	-IRVC	u	Bàcul d'acer galvanitzat de 6 m d'alçària útil i 190 mm de diàmetre inicial, amb un gruix de 3 mm reforçat a la base i 4 mm fins a sobre de la porta, i amb un braç de 5,50 m, model homologat inclòs fonament, instal·lat (P - 1)	1,000	1.410,31	1.410,31
11	PBS2-IRUN	u	Semàfor LED 13/200 R-A-V Vehicles, instal·lat (P - 64)	4,000	410,02	1.640,08
12	PBS2-IRUR	u	Semàfor de policarbonat per a vianants amb rètols indicadors, d'una cara i dos focus, amb sistema òptic rectangular, amb figurí vermell indicant alt i figurí verd indicant pas, 12/200, ppc òptica de leds, instal·lat (P - 65)	8,000	206,80	1.654,40

EUR

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 7

13	-IRVI	u	Columna d'acer galvanitzat de 4md'alcària útil i 100mm de diàmetre amb un gruix normal i 60cm d'encastament, instal·lat (P - 2)	2,000	315,94	631,88
14	F2194XG5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)	2,400	3,92	9,41
15	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 6)	12,000	6,82	81,84
16	P935-3H0E	t	Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulats granítics, estesa i compactada (P - 32)	0,864	98,09	84,75
17	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 7)	34,000	10,02	340,68

TOTAL	Capítol	02.09				9.754,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	10	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 10)	245,331	6,15	1.508,79
2	F2RA73GZ	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de mescles bituminoses, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 11)	69,878	29,40	2.054,41
3	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 28)	88,453	19,08	1.687,68
4	P2RA-EU7K	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 29)	87,000	11,12	967,44
5	P2RA-EU6W	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 27)	0,324	-43,05	-13,95

TOTAL	Capítol	02.10				6.204,37
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	11	Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	XPA9F1SS	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra (P - 0)	1,000	3.600,00	3.600,00

TOTAL	Capítol	02.11				3.600,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	12	Plaça dels Bordegassos
Subcapítol	01	Senyalització horitzontal

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 8

Carpeta 01 SH Longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 PBA3-DZZZ	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 51)	86,000	2,03	174,58
2 PBA3-DXJ9	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 48)	206,000	1,15	236,90

TOTAL	Carpeta	02.12.01.01			411,48
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	12	Plaça dels Bordegassos
Subcapítol	01	Senyalització horitzontal
Carpeta	02	SH Transversal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 52)	50,000	3,75	187,50

TOTAL	Carpeta	02.12.01.02			187,50
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	12	Plaça dels Bordegassos
Subcapítol	01	Senyalització horitzontal
Carpeta	03	SH Superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 42)	20,000	15,49	309,80
2 PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 47)	33,800	12,00	405,60

TOTAL	Carpeta	02.12.01.03			715,40
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	02	Lot - Països Catalans a C-31
Capítol	12	Plaça dels Bordegassos
Subcapítol	02	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 62)	33,000	27,65	912,45

EUR

PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 9

2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 53)	11,000	161,38	1.775,18
3	P21B0-HBQX	u	Arrencada de pal per a senyal amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 22)	6,000	13,35	80,10
4	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 21)	12,000	12,74	152,88
5	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 60)	3,000	103,82	311,46
6	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 58)	8,000	88,56	708,48
TOTAL Subcapítol			02.12.02			3.940,55

TOTAL PRESSUPOST**176.600,40**

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 20/12/24

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	02.00	Equip asfaltat i fresat	2.939,61
Capítol	02.01	Demolicions i enderrocs	14.397,25
Capítol	02.02	Pavimentació	80.821,57
Capítol	02.03	Proteccions i balissament	8.052,48
Capítol	02.04	Senyalització horitzontal	10.873,34
Capítol	02.05	Senyalització vertical	6.935,32
Capítol	02.06	Mobiliari urbà	2.473,69
Capítol	02.07	Drenatge	14.967,31
Capítol	02.08	Vegetació	10.326,53
Capítol	02.09	Semàforització	9.754,00
Capítol	02.10	Gestió de residus	6.204,37
Capítol	02.11	Seguretat i Salut	3.600,00
Capítol	02.12	Plaça dels Bordegassos	5.254,93
Obra	02	Lot - Païssos Catalans a C-31	176.600,40
			176.600,40
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	02	Lot - Païssos Catalans a C-31	176.600,40
			176.600,40

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	176.600,40
6 % Benefici industrial SOBRE 176.600,40.....	10.596,02
13 % Despeses generals SOBRE 176.600,40.....	22.958,05
Subtotal	210.154,47
21 % IVA SOBRE 210.154,47.....	44.132,44
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 254.286,91

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)
